

TR TRAFIKSKOLA AB

559314-0998

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Tedros Demsie, Verkställande direktör

2024-04-11

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultation inom trafikutbildning.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-04-23 - 2021-12-31
Nettoomsättning	711 400	1 108 673	512 283
Resultat efter finansiella poster	44 056	-138	129 852
Soliditet (%)	23	31	26

Nettoomsättningen har minskat med anledning av lågkonjunkturen som drabbat trafikskolebranschen hårt.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	39 940	-1 610	63 330
Balanseras i ny räkning		-1 610	1 610	0
Årets resultat			34 962	34 962
Vid årets utgång	25 000	38 330	34 962	98 292

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	38 330
Årets resultat	34 962
Summa	73 292
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	73 292
Summa	73 292

Resultaträkning

	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	- 2023-12-31	- 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		711 400	1 108 673
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		711 400	1 108 673
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-324 384
Övriga externa kostnader		-475 794	-328 207
Personalkostnader	2	-191 579	-451 705
Summa rörelsekostnader		-667 373	-1 104 296
Rörelseresultat		44 027	4 377
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 098	25
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 069	-4 540
Summa finansiella poster		29	-4 515
Resultat efter finansiella poster		44 056	-138
Resultat före skatt		44 056	-138
Skatter			
Skatt på årets resultat		-9 094	-1 472
Årets resultat		34 962	-1 610

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		96 544	17 534
Övriga fordringar		29 708	47 534
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		21 451	0
Summa kortfristiga fordringar		147 703	65 068
Kassa och bank			
Kassa och bank		282 988	142 485
Summa kassa och bank		282 988	142 485
Summa omsättningstillgångar		430 691	207 553
Summa tillgångar		430 691	207 553

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		38 330	39 940
Årets resultat		34 962	-1 610
Summa fritt eget kapital		73 292	38 330
Summa eget kapital		98 292	63 330
Långfristiga skulder	3		
Övriga skulder till kreditinstitut	4	30 000	0
Summa långfristiga skulder		30 000	0
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	90 000	0
Förskott från kunder		283	0
Leverantörsskulder		85 824	22 640
Skatteskulder		9 094	0
Övriga skulder		110 840	121 583
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 358	0
Summa kortfristiga skulder		302 399	144 223
Summa eget kapital och skulder		430 691	207 553

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01
- 2023-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Långfristiga skulder

2023-12-31

Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0
--	---

Not 4 - Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 120 000 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

2023-01-01
- 2023-12-31

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	30 000
------------------------------------	--------

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	90 000
------------------------------------	--------

Underskrifter

Årsredovisning för TR TRAFIKSKOLA AB, 559314-0998
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Stockholm

Tedros Demsie
Tedros Demsie
Styrelseledamot och verkställande direktör
2024-03-05